
Zarządzenie Nr 0050.38.2014 

    Burmistrza Stąporkowa 

      z dnia 31 marca 2014 r 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014r.   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz  art. 257 pkt 3, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2  ustawy  z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.),  

§ 12 pkt  2 i 3 uchwały Nr XLVIII/395/2014 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30  stycznia 2014r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2014 rok, zarządza się co następuje:     

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy na 2014 rok zgodnie z Załącznikiem  

Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

  § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

  

 

 

 

 

 

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Przeniesień dokonano w celu urealnienia planu wydatków dostosowując go do potrzeb jednostki. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.38.2014 z dnia 31 marca.2013 roku 

 

 

 

Nazwa jednostki sprawozdawczej STĄPORKÓW 

Nr dokumentu Nr 0050. 38.2014 

Data podjęcia 2014-03-31 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 212 603,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 181 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 31 003,00 

 80104  Przedszkola  - 263 359,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 206 911,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 32 448,00 

  4260 Zakup energii - 24 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego - 72 456,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 59 256,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 960,00 

  4260 Zakup energii - 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 3 440,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 548 418,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 548 418,00 

 
Razem: 0,00 

                                                                                

 

                                                                                        
 BURMISTRZ 

  

/-/ Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 


